17. Hoc iudicis Ecclesie ratio est, ut in mano genitri mortuus metum incutere, & quam deficienda sit vita temporalia gloria, in ipso gloria prius pati, & veluti sole deliquum patiuntur & videntur offendere. Praesertim cum unus omni mundo presidet Papa. Reges sunt simuli plures: nec soleant si Pontifices violenta morte occubentur nisi Reges. Meminemus ergo qui in sublimitate sunt le pulvrem esse, & brevi in pulvrem le reveruros. Proprietas enim acclamatur Pontifici noviter inaugurato, dum in S. Joanne Lateranensi in lapide a fedele corea collocatur: Substantia de pulvere egenum & de sanguine P. 1385
origen pauperem. Hoc non solum illum, sed quotquot ad dignitatem evoluuntur concernit, quo umbras plerosque videmus paucis vel unius vel mensibus perdureant.

HINC ET ILLUD EPITAPHIUM

cuiusdam Archiepiscopi Cameracensis:

Sum Cameracena gessi qui pondera mitra. Aprilis posti, Majus & illa tuli.
Ibam natali lassus benedicere Monti:
Mors Valencenae obvia facta fuit.

See 109999

Securia tota ne sis peregrinus in orbe.

Credere sua mortem semper inesse via.

Sint ergo hi qui è fastigio dignitatis mox subtrahuntur, & nonnunquam quidem subita morte, vobis speculum d' Prælati : & rememoremur vobis illud ; *Memento homo quia pulvra es, & in pulvra revertitur.* Illud quoque memorie vestre representant quod in Apoc dicit Dominus Angelus, five

Prælato Epiphisi : Age penitentiam, si autem veniam & m' uero sandalium tuum de loco suo.

2. Magistratus & consilia regis.

3. Accedite & vos, qui sapientia, confilio, ingenuo R'emp' publicam tegitis, & corda Principum quo volueritis, inclinatis, auctoritate potentes, pura illuſt' res, roga graves. Accedite etiam quicunque primas Cathedras confendatis, doctrina & fama celeb'res. In quo gloriamini ? Unde elis ?

Quid elis ? Quid eris ? *Pulvra in pulvra revertitur;* quid vos? quid doctrina? quid fama? Vos cini: illa opinio: illa Ventus. Transeunt haec in quibus fidele poscetis, in morte dura transitis. Ipsu quoque nomen petis, nam multorum calcernis sepulchra, qui doctrina, confilio, anchoreitate eminentissimi fuere, & nomini eorum ignoramus. Hoc in Academias, hoc in Civitatis famosissimis sat' manif'sum est. Ibi et' exiui Magistri nostri; ubi tot Consiliarii clarissimi ? Ibi tot Optimates, togæ vel armis potentes ? Transierunt in pulvra, & ali' eorum locum stipendiique tenent, nec de eis ultra fit mentio, vel subit' cogitatio. Hi ergo sint vobis speculum quicunque in Republica ad honores contenditis. Multi ipsorum pauc' vixerunt tempore, & tota ludent aeternitate, eorumque forte nomina celebrantur in terris, sed anima' torquentur in inferis.